
Platones pagasta iedzīvotāju padomes sēde 

Protokols nr. 3 

 

Sēdes norises laiks: 15.01.2025 plkst.19.00 

Norises vieta: Ausekļa iela 24, Lielvircava, Platones pagasts, Jelgavas novads 

Sēdes veids: atklātā sēde 

Sēdi atklāj plkst. 19.00 

Sēdes darba kārtība: 

1. Par iedzīvotāju iniciatīvas virzīšanu LEADER projekta konkursa 4.kārtas sabiedriskā 

labuma projektiem rīcībās: R3 Sabiedriski nozīmīgas teritorijas labiekārtošana 

2. Dažādi jautājumi 

 

Sēdi vada Platones pagasta iedzīvotāju padomes priekšsēdētājs Kaspars Antīpins 

 

Sēdi protokolē Platones pagasta iedzīvotāju padomes sekretāre Linda Zalāne 

 

Sanāksmē piedalās: 

 

Platones pagasta iedzīvotāju padomes (turpmāk tekstā – Iedzīvotāju padome) dalībnieki: 

Kaspars Antīpins, Kaspars Lagzdiņš, Toms Āboliņš, Linda Zalāne, Inese Gaile – Karlsone, 

Vitolds Kučins 

Platones pagasta pārvaldes vadītāja Viktorija Zāģere 

Platones pagasta iedzīvotājs Staņislavs Verpakovskis 

 

Sanāksmes laikā izskatīti jautājumi: 

1. Par iedzīvotāju iniciatīvas virzīšanu LEADER projekta konkursa 4.kārtas sabiedriskā 

labuma projektiem rīcībās: R3 Sabiedriski nozīmīgas teritorijas labiekārtošana 

 

Platones pagasta iedzīvotāju padome atbalsta virzīt iniciatīvu LEADER projekta 

konkursam. 

Sapulces dalībnieki nāca klajā ar idejām, kuru īstenošanu vēlētos realizēt Platones pagastā: 

1. Platones pagastā pie Lielvircavas skolas labiekārtot esošo sporta laukumu ierīkot 

basketbola un volejbola laukumus; 

2. Platones pagasta Platones ciemā pilnveidot atpūtas laukumu; 

3. Pie Platones pagastā Lielvircavas ciemā esošā veikala labiekārtot piekļuvi. Tā kā šī 

teritorija pieder uzņēmējam, tad informēsim uzņēmēju par šī projekta iespējām. 

4. Pie Lielvircavas muižas sakārtot vēsturiskos dīķus. 

5. Platones pagasta Poķu ciemā izveidot aktivitāšu laukumu jauniešiem un bērniem. 

Vienbalsīgi tika nolemts šai iniciatīvai virzīt volejbola laukuma ierīkošanu pašvaldības 

īpašumā esošajā teritorijā kadastra nr. 54700070279, tādējādi pilnveidojot jau esošo sporta 

laukumu.  

 

2. Dažādi jautājumi 

 

1. Sapulces dalībnieki tika iepazīstināti ar saņemtājām atbildēm no Jelgavas novada 

pašvaldības uz iepriekšējās sēdes pamata iesniegtajiem jautājumiem. 



2. Tika diskutēts par teritorijas sakārtošanu pie Lielvircavas baznīcas un kapiem.  

a. Pašlaik baznīcas priekšā ir novietoti kapu atkritumu konteineri, kuri bojā skatu 

baznīcas priekšā. Klātesošajiem ir priekšlikums pārvietot šos konteinerus aiz 

šķūņa, tādējādi atbrīvojot vietu baznīcas priekšā.  

b. Kā arī izvietot informācijas stendu par kapu atkritumu šķirošanu, tādējādi 

veicinot pareizu atkritumu apsaimniekošanu. 

c. Nepieciešams sakārtot ūdens ņemšanas vietu pie Lielvircavas kapiem. Šobrīd ir 

problēmas ar lejkannas novietošanuu zem ūdens krāna. Būtu nepieciešams 

paaugstināt ūdens konteinera atrašānās vietu, tādējādi atrisinot šo problēmu. 

d. Sapulces dalībnieki norādīja par nesavāktajiem atkritumiem (šīferis) pie ūdens 

ņemšanas vietas aiz šķūņa. 

 

Sēde slēgta plkst. 21:05 

Nākamo sēdi plānots izsludināt pēc atbilžu saņemšanas no Jelgavas novada pašvaldības un 

citām minētajām institūcijām. 

 

Platones pagasta iedzīvotāju padomes priekšsēdētājs   Kaspars Antīpins 

Platones pagasta iedzīvotāju padomes sekretāre     Linda Zalāne 


